nostra provisio ei fuerit presentata, utitur per se et eius substitutos dicto officio inquisitionis et signanter in Civitate Ilerde contra nonnullos, vobis, dictis officialibus, scientibus et minime contradicentibus, *quod accidere credimus, licet propter hoc vos de hiis excusatos nullatenus habeamus, quin potius punitione condignos, eo quia de nostra iamdicta provisione non omnibus innotescit.* Volentes namque et cordi nostro gerentes quod dicta nostra provisio observetur, arguendo vos, dictam Curiam et Vicarium Ilerde, quia predicta sic conniventibus oculis pertransitis, vobis et vestrum singulis dicimus et precipiendo mandamus sub incursu nostre ire et indignationis [...] quatenus dictam nostram provisionem inviolabiliter observantes non sinatis de cetero procedi nec aliquatenus enantari per dictum, qui se dicit inquisitorem aut eius substitutos, contra aliquem ex subditis nostris, quin potius, si contrarium per eosdem fuerit attempatum, contra eos procedatis remediis contentis in nostra provisione iam dicta. *Et ut de huiusmodi et alia nostra provisione iam dicta melius omnibus innotescat, mandamus vobis, dictis nostris officialibus, sub pena iam dicta et etiam privatione vestrorum officiorum, a quibus vos sentiatis amotos, nisi feceritis que mandamus, quatenus omnia contenta in presenti et in alia nostra provisione faciatis voce preconis per loca assueta publice nuntiari, ne aliquis super hiis valeat ignorantiam allegare.* Datum in Monasterio Sancti Cucufatis Vallenensis, xx die Septembri, anno a nativitate Domini M CCC LXXXV secundo. Rex Johannes.

Dominus Rex qui eam signavit mandavit mihi, Bernardo de Jonquerio.
Petrus de Berga, Consiliarius et nostre Curie promotor ac Cancellarius Regis, dixit hanc posse expediri accidentibus pluribus que tacuit. Bernardus Çaplana.

(*Al marge.*) Non fuit expedita sub hac forma, sed sub alia inferius inserta.

16

1393 març 19. Barcelona

AHMB, *Lletres closes*
1383-1393, ff. 133^r-134^r

Els Consellers de Barcelona comminen Nicolau Eimeric a revocar la carta i les actuacions que ha fet des de Lleida contra Felip de Ferrera, ciutadà de Barcelona.

Littera missa fratri Nicolao Marrelli, de ordine Predicatorum.

Mestre Nicolau: Segons tenor de una vostra letra a nosaltres mostrada, vós havets request lo rector de sent Pere de la Seu de Leyda que dege publicar aquella e noresmenys fer-la afegir en les portes de la esgleya de la dita ciutat. Per tenor de la qual appar que vós, axí com inquisidor, temptats de citar l'onrat en Phelip de Ferrera, ciutedà nostre, posant alguns capitols de vets e articles de aretgia, segons que en aquella largament havem vist contenir. E som fort meravellats que axí ab tot vostre esforç vullats contra aquesta ciutat e los singulars